第 22 期（令和 2～4 年）第 2 回

公設地方卸売市場運営審議会議事録

 本会議は、新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するため、書面により開催した。

【書面会議日程】

・令和 3 年 3 月 12 日（金） 各委員に書面会議の開催通知を送付（書面表決書同封）

・令和 3 年 3 月 23 日（火） 書面表決書提出期限、表決結果集約

・令和 3 年 3 月 24 日（水） 各委員に書面会議の開催結果通知を送付

【会議の概要】

〇開 催 方 法  書面会議

〇委 員 総 数  １７名

〇出席委員数  １７名（書面表決書提出数）

        ※委員の半数以上が出席（提出）しているため、会議成立

〇議 題  苫小牧市公設地方卸売市場経営戦略（素案）について

〇表 決 内 容  賛成１７名 ／ 反対 ０名

〇表 決 結 果  議題について、過半数の賛成をもって承認されたことから（素案）を

（成案）とする。

〇意 見 等  １名

使用料等の改定（引下げ）は評価致します。

          厳しい情勢下ではありますが、市民の台所となる、卸売市場の機能強

化、支援について引続き苫小牧市の支援協力が不可欠と考えます。

以    上